Sermo

Hic doctrinā quō q̄libet n̄m deb̄ curare. si est in via salvationis de familia de ancill. vir de uxore. et eccl̄uerso. De familia vt p̄siteat et cōmunicet in pasca. vt audiāt missas. sermo n̄s. ne op̄ēt in dieb̄ festiuis. Si q̄s suorū et maxime domesticorū curā nō bz. fidē nega uit. et est infideli deterior. p̄ma Thymoth. v. ¶ Quātū ad tertīū. s. actū virtuosū sive operationem virtuosam. s. de opib⁹ q̄ fecit postqm fuit uersus. Dicāt quō p̄p̄ resurrectionē ascensionē. et sp̄ūssanci missionē. apli dūisert sibi mundū ad p̄dicandū et p̄uertendū hoīes tc. Et beat⁹ Mathēus iūt in ethyopiam p̄dicando et miracula faciādo. illuminādo eos. Et sic de alijs. Et multas gentes cōuer tebat ad xp̄m. Ecce act⁹ virtuosus sive opatio virtuosa. Dicāt quō semel dum ip̄e p̄dicaret fuit fact⁹ magn⁹ tumul⁹ et planct⁹ in populo de more filij regis uigeniti. tc. Et dum sepultura parare q̄dam xpian⁹. s. ille eunuch⁹ quē Philippus baptizauit. vt habet Actū. viii. iūt ad regē dicēs sibi q̄ vñus sanct⁹ vir erat in ciuitate qui posset resuscitare. tc. Dicitur miraculū vt habet in historia et fuit cō pleta p̄phetia. Unū vocauit eum. et bñdixi ei. et multiplicauit eū. Isa. l. Si vis dicere moraliter p̄ questionē que fuit causa q̄ beat⁹ mathēsol⁹ p̄uertit tantā gentē. s. totā ethyopiaz et egyptum. et cū modo sunt tot predicatorēs. que est causa q̄ non p̄uertim⁹ paucos iudeos q̄ hic sunt nobiscū. tc. Dicāt quō apostoli habuerūt sanctā vitam et bonā doctrinā et nihil aliud voluerūt nisi honorē dei et salutem animarū. Ideo dicebat apls. Habētes alimenta et q̄bus tegamur hisp̄enti sumus. p̄ma ad Thimo. vi. Non deficim⁹ in vita. q̄ nolunt quolibet die audire homines miracula sanctorū. tc. nec bonā doctrinā. nisi tñ poetarum. tc. nec curam⁹ de salute animarū. nisi de rebus et familiarib⁹. tc. Idem de clericis vendentib⁹ sacramenta. Non nō solū infideles nō p̄uertunt. imo fideles p̄uertunt et pdūt fidez. Ideo apls. Omnes que sua sunt q̄runt. nō q̄ Ibu xp̄i. ad Phil. ii. ¶ Quantū ad quartū sc̄z de p̄fectione glorioſa. Nam martyrisatus fuit p̄ defensione cuiusdā monialis. Primum monasterium qđ ego legi fuit istud qđ beatus Mathēus instituit. Dicāt quō possib⁹ conuertit illā terrā mortu⁹ fuit rex quē ip̄e cōuer terat. cui⁹ filia noīe Ephigenia fuerat cū alii is virginib⁹ sacro velamine dō dedicata. Et rex patri succedens alienigena voluit illā in

uxorem habere. Dicāt historia. et quomodo fuit dictū regi q̄ ip̄e nūq̄ h̄et ea; nisi p̄ apostolum matheū. q̄ ille erat p̄or earū. ppter qđ rex vocauit eū dicēs. q̄ induceret eā ad matrimoniu. Tunc beat⁹ mathe⁹ cogitauit. Si ego dico mō sibi tc. iterficiet me. et meū martyriū nō erit notoriū. tc. Jo dicit regi q̄ i do minica sequēti esset i officio et ip̄e cōmēdaret ibi matrimoniu. Ita et factū est. In dñica sequēti apls dixit quō matrimoniu erat sc̄m. et a deo institutū in padiso terrestri. Secundo fuit honoratū p̄ xp̄um in p̄mordijs miraculoz. Tertio q̄ ex eo implēt cathedre. tc. sc̄eli. Quarto est p̄seruatiū humane nature. Itē xp̄s voluit vt mater sua h̄et sp̄ōsum tc. H̄z dicit post. q̄ sicut esset p̄ditor q̄ sponsaz regis vellet in uxori. Nota hic bñ in legēda et ex h̄ beat⁹ Mathēs fuit lācea p̄cussus et martyrizatus. Dicāt qđ peccatū est cū monialib⁹ et clericis ppter sacrilegium. Dicāt similitudo de sancto sepulcro si p̄yceretur i latrīnam esset maius pctm q̄ si oia sepulcrā sanctorū p̄ycerent.

¶ De sancto Michaeli archangelo:

Sermo

Dete ne cōtem
v natis vnū ex his. Math. xviii. tc. xtrialiter et in euangelio hodierno officialiter scribitur verbū istud. Scdm q̄ festum p̄sens et solennitas est beati michaelis archangeli et omnī angelorum. ita erit et sermo. Si placet deo habebimus multas bonas doctrinas speculatiuas p̄ nostra cōsolatione. et bonas informationes p̄ nostra informatione. Sed p̄mo salutē s̄go Maria tc. Solennitas et festum hodiernū habet nomē et titulum speciale. et habet officium generale. quia dicitur sancti Michaelis. Ratio est. quia inter omnes sanctos angelos celi q̄ descendunt in hunc mundum ad procurāduz nostrum bonū et salvationem maior est Michael. Non q̄ sit maior omnibus angelis celi. quia sunt plus q̄ mille milia maiores. Hā ipse est de tertio ordine. et habet supra se potestates. virtutes. et dominationes. thronos cherubin et seraphin. qui non mittuntur ad nos. Quia dicit sanctus Thomas prima p̄te. questione. c̄tij. articulo. ii. q̄ non omnes angeli mittuntur. quia dicit. simpliciter dīcendum est q̄ superiores angeli nunq̄ ad exterius ministerium mittuntur. s̄z ut ibident r llii